
博多久松
本格定番3段重おせち舞鶴

（P26）

銀座花蝶「ほのか」
和洋三段重（P13）

海鮮市場 北のグルメ
新春海鮮セットA（P24）

博多久松
和洋折衷本格料亭おせち博多

（P26）

京料理濱登久 一段重（P9）

お申込み・ご相談は当店スタッフへお声がけください！

第１位

玉清
生おせち曙三段重

（P25）

茶玻瑠
和洋三段重

（P7）

松阪肉・丸賢
松阪牛すきやき用600g

（P30）

瑠璃光 特選
「加賀おせち」加賀・能登

新春の喜び（P5）

加賀屋
おせち和風三段重きらめき（P4）

「祇園さゝ木」
うなぎおこわ（P28）

第１位 第１位 第１位

札幌グランドホテル
「福の宴」三段重（P15）

祇園さゝ木×ラ・ロシェル×4000
Chinese Restaurant

和洋中華風三段重（P22）

博多あまおう
たっぷり苺のアイス（P31）

京料理濱登久
和三段重（P9）

シェラトン都ホテル東京
和洋二段重（P16）

博多華味鳥
もつ鍋セット（P31）

八つ橋庵かけはし
和洋おせち三段重春の夢（P9）

金茶寮
おせち料理宝尽くし（P4）

杜の都仙台名物肉厚牛たん
塩味500g（P30）

※「おせちの鉄人」はJTBの商標登録です。

2位

3位

4位

5位

2位

3位

4位

5位

2位

3位

4位

5位

ご予約承り期間
12月16日(月) 19時迄
ご予約承り中！

商品のお申込みは2024年12月16日19時迄となります
（一部商品はお申込み期限が異なります）。
尚、商品は期間内においても完売となる場合がございますので、お早めにお申し込みください。
お申込みいただく際は裏面の販売店までご連絡お願い申し上げます。

10,000円台 20,000円台 30,000円台 お取り寄せグルメ＆ギフト

2位

3位

4位

5位

※その他多数、商品をご用意
しております。下記の二次元バー
コードよりデジタルパンフレットをご
覧いただけます。

2024年10月15日付
おせちの鉄人 人気商品TOP5


